
Odos prieþiûra

Aroma SPA vonios druska  kodas 286

Nuplaukite visus savo rū-
pesčius su aromatingu mišiniu 
iš legendinės Negyvosios jūros 
druskos, levandų bei kitų eterinių 
aliejų. 

Nuo senovės Egipto laikų 
žmonės iš viso pasaulio keliaudavo 
prie Negyvosios jūros, garsėjančios 
savo gydomosiomis savybėmis. 
Negyvosios jūros druska puikiai 
ramina bei drėkina odą. 

Levanda – aromaterapijoje 
gerai žinomas augalas, garsėjantis 
savo raminamosiomis savybėmis. 
Nustatyta, kad aromaterapijos 
procedūros su levandų bei kitais 
eteriniais aliejais padeda atsipa-
laiduoti.

Forever Living sujungė šias 
dvi sudėtines dalis, kad sukurtų 
eliksyrą pasižymintį ypatingom 
atpalaiduojančiom savybėm. Ra-
minančiai bei atpalaiduojančiai 
vonios procedūrai pakanka vos 
dviejų šaukštų šios druskos.

SUDĖTIS: jūros druska (maris sal), 
lavandula angustifolia (levandų) 
aliejus, citrus aurantium bergamia 
(bergamotės) vaisių aliejus, cedrus 
atlantica žievės aliejus, maltodeks-
trinas, silicio rūgštis, kvapioji me-
džiaga. 

KIEKIS: 350 g 

NAUDOJIMAS: įplikite į vonią 
po tekančiu vandeniu maždaug 
du šaukštus vonios druskos. Kad 
pasiektumėte geriausią rezultatą, leis-
kite druskai visiškai ištirpti (lengvai 
pamaišykite, jei reikia). 

• Su Negyvosios jūros druska, 
garsėjančia savo gydomosiomis 
savybėmis.

• Aromaterapija padės atsipalai-
duoti.

• Pakanka vos dviejų šaukštų vienai 
procedūrai!


